ЧЕРНЫШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2024 г.
	№
	96/403-5

пгт. Чернышевск
О перечне и формах документов, представляемых кандидатами,
избирательными объединениями в Чернышевскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении  выборов органов местного самоуправления

В соответствии с постановлением Избирательней комиссии Забайкальского края от 10 июня 2022 года № 163/978-3 «О перечне и формах документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в избирательные комиссии при  проведении выборов органов местного самоуправления на территории Забайкальского края» Чернышевская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень и формы документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в Чернышевскую районную территориальную избирательную комиссию при проведении выборов органов местного самоуправления (приложение № 1).
2. Утвердить формы подтверждений получения документов от кандидатов и избирательных объединений (приложение № 2).
3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте  администрации муниципального района «Чернышевский район» www.chernishev.75.ru в разделе Органы власти.

Председатель Чернышевской районной
территориальной избирательной комиссии			      О.Р. Колычева
Секретарь	Чернышевской районной
территориальной избирательной комиссии			      О.А. Гуслякова